
ČESKÁ ASOCIACE INLINE HOKEJE 

CZECH INLINE HOCKEY ASSOCIATION 
Člen mezinárodní federace kolečkových sportů ▪ Member of Fédération Internationale de Roller Sports 

 

 

 
 

Zátopkova 100/2, P.S. 40, 160 17 Praha 6 
IČO: 62934848  ǀ DIČ: CZ62934848  ǀ Registrace: MV ČR, II/S-OS/1-26739/95-r, 1.3.1995 

Bankovní spojení: GE Money Bank 1777409504/0600 
www.inlinehokej.cz ǀ info@inlinehokej.cz 

ELEKTRONICKÉ PROJEKTY ČAILH a eSPORT 2014 
 
 
Elektronický zápis 

 Hlavní cíl je spojení efektivity a zrychlení informovanosti 

 V roce 2014 budou na projekt napojeny extraliga a extraliga juniorů 

 Součástí zpracování zápisu bude:  
o napojení na inlinehokej.cz 
o napojení na onlajny.cz 
o reportážní článek na inlinehokej.cz 
o aktuální výsledky na weby v projektu klub web 

Vše za jednotnou cenu !   
 
 
Klub web 

 Hlavní cíl je možnost širší a větší prezentace a vzájemné propojení webů 

 Do projektu se připojí kluby extraligy a extraligy juniorů, připojit se mohou i zájemci z ostatních 
soutěží 

 Projekt zastřešuje ČAILH, která z vybraného startovného, ve shodné výši projekt uhradí 

 Klub, který nebude mít o projekt zájem, není osvobozen od uhrazení startovného a pokud se 
k projektu nepřipojí, nebude mu startovné jinak kompenzováno 

 Napojení zájemců z ostatních soutěží je možné za individuálních podmínek 

 Garantem celého projektu je ČAILH, která celý projekt bude smluvně a finančně zastřešovat 

 Vzhledem k tomu, že je ČAILH garantem projektu, který má hlavní cíl propagaci inline hokeje pod 
patronací ČAILH, vyhrazujeme si právo od projektu odpojit klub, který bude klubweb využívat pro 
jinu propagaci než pro soutěže ČAILH. 

 Klub, který bude od projektu odpojen, nemá právo žádné finanční náhrady či jiné kompenzace. 

 K projektu klubwebu, budou sepsány smlouvy. 
 
 
Zástupce extraligy a extraligy juniorů bude kontaktovat zástupce firmy eSports, ostatní zájemci o projekt 
klubwebu nechť kontaktují vedení ČAILH. 


